補充注文書

雑誌・フェアご担当者 様

ご発注日

ご担当者

※印ははっきりとご押印ください。

商品名 価格 注文数 在庫 商品名 価格 注文数 在庫

47 1,600 1 952 - 品切

48 1,400 - 品切 SW3101 2 1,200

特別編集 952 - 品切 SW3102 3 1,000 - 品切

49 1,429 - 品切 SW3103 4 1,200

50 1,200 SW3104 5 1,000 - 品切

51 1,200 SW3105 6 1,000

52 1,000 SW3106 7 1,200

53 1,000 - 品切 SW3107 8 1,000 - 品切

54 1,000 SW3108 9 1,200

55 1,000 SW3109 10 1,200

56 1,000 SW3110 11 1,200

57 1,200 12 1,400

58 1,200 - 品切 13 1,200

59 1,200 14 1,200

60 1,200 SW3201 15 1,200

61 1,200 SW3202 16 1,200

62 1,200 SW3203 17 1,200

63 1,200 18 1,200

64 1,200 19 1,200

65 1,200 20 1,200

66 1,200 21 1,200

67 1,200 22 1,200

Special 1,200 23 1,200

68 1,200 24 1,400

69 1,200 25 1,200

70 1,200 26 1,200

71 1,200 27 1,200

72 1,200 品切 28 1,200

73 1,200 29 1,200

74 1,200

75 1,200

76 1,200

77 1,200

78 1,200

79 1,200

ジェリー・ロペス ふたつの道 9784884185978

高砂淳二 THE WATER IS WIDE 9784884186135

9784884185596

川を渡る風、海の音を聴く 9784884185633

山行 宮沢賢治の旅 9784884185824

沖縄の夢 9784884185862

絵本の中の「せんそう」 9784884185916

2023.5 更新

（株）スイッチ・パブリッシング販売部　齋藤・土谷・北澤・渡部

〒106-0031　東京都港区西麻布2-21-28
TEL. 03-5485-1321

MAIL：sales@switch-pub.co.jp

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　トラベルマガジン『Coyote』は2023年に創刊19年を迎えました。これまで「Coyote」は「人、旅を

する」をテーマに、星野道夫、沢木耕太郎、柴田元幸、植村直己、谷川俊太郎、ジェリー・ロペスと

いった賢人達と旅をし、特集を組んできました。

　編集長に翻訳家の柴田元幸を迎えた文芸誌『MONKEY』は2023年で10年目。小説を通して、今私た

ちが住む世界の魅力を伝えるための文芸誌です。いい文学とは何か、人の心に残る言葉とは何か、編

集はその先の生き方を探していきます。今後は一層の販売強化に努めてまいりますので、お力添えの

ほど宜しくお願い申し上げます。

※ 在庫僅少の場合、調整の可能性がございます。予めご了承ください。

特集 ISBN 特集 ISBN

FAX. 03-5485-1322

番線印

■ 棚の補充注文やフェアにご活用ください。　　　■ 販促のご相談はお気軽にご連絡ください。

■ お手隙のときに、フェア展開の写真を sales@switch-pub.co.jp まで送っていただけると幸いです。

■ フェア終了後の販売報告のご協力をよろしくお願い致します。

COYOTE特別編集2013 文芸フェス 9784884183875 こわい絵本 9784884183936

今こそ、パタゴニア。 9784884183882 ジャック・ロンドン　新たに 9784884183967

今、野坂昭如 9784884183851 青春のポール・オースター 9784884183899

今、旅を書く 9784884183868 猿の一ダース 9784884183912

ノースショアに暮らす　Road to Hawaii 9784884183943 古典復活 9784884184025

アラスカ　星野道夫の暮らし 9784884183950 2016年の文学 9784884184056

カサヴェテスへの旅 9784884183905 死者の歌ーイギリス・アイルランドの物語 9784884183981

旅人のおかえりごはん 9784884183929 音楽の聞こえる話 9784884184001

Yosemite for Beginners 9784884184018 ともだちがいない！ 9784884184117

平松洋子　本の丸かじり 9784884184032 翻訳は嫌い？ 9784884184131

週末ニューヨークへ 9784884183950 短篇小説のつくり方 9784884184070

旅する二人　キャパとゲルダ　追走 沢木耕太郎9784884183998 映画を夢みて 9784884184094

SAUNA for Beginners 9784884184100 アメリカ短篇小説の黄金時代 9784884184193

アフリカの南 9784884184124 カバーの一ダース 9784884184216

安西水丸 9784884184063 食の一ダース　考える糧 9784884184157

星野道夫 遥かなる旅 9784884184087 絵が大事 9784884184179

森山大道　写真のすべて 9784884184186 サリンジャー ニューヨーク 9784884184285

一瞬の山 永遠の山 9784884184209 探偵の一ダース 9784884184766

THE SCENE OF DENALI 9784884184148 哲学へ 9784884184230

串田孫一のABC 9784884184162 猿の旅行記 9784884184261

安西水丸　おもしろ美術一年生 9784884184254

山は王国  SWISS ALPS FOR BEGINNERS 9784884184278

北に遊び 小屋に暮らす 9784884184223 猿もうたえば 9784884185374

はじまりの島 ポリネシア、創世の旅をする 9784884184247 悪霊の恋人 9784884185428

岸本佐知子+柴田元幸 短篇競訳 9784884185572

イッセー＝シェークスピア 9784884185626

星野道夫 最後の狩猟 9784884185411

Go Go Picnic! in Newfoundland 島 9784884184742

冒険のその先へ 南極大陸横断紀行1990 9784884184773

森山大道 東京パンデミック 9784884185398

柴田元幸責任編集＊話題の文芸誌

湿地の一ダース 9784884185695

翻訳教室 9784884185848

ラジオの時 9784884185909

老いの一ダース 9784884185954

天才のB面 9784884186111自然と遊ぶ、サウナのある暮らし